EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2026

Procedimento Licitatório nº 19/2026

Inexigibilidade de Licitação nº 03/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: Nádia Aparecida Dall Agnol – Consultoria, inscrita no CNPJ sob

nº12.095.355/0001-90, localizada na Rua Rio Grande Do Norte, Nº 155, Ap: 302,

Bairro Nossa Senhora Aparecida, Cep: 85601-823, Francisco Beltrão /Pr.

Representada pela Sra.  Nádia Aparecida Dall Agnol, inscrita no CPF nº

060.021.899-63, residente de domiciliada na Rua Rio Grande Do Norte, Nº 155,

Ap: 302, Bairro Nossa Senhora Aparecida, CEP: 85601-823, Francisco Beltrão

/Pr,.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇAO DE CURSO

PARA FORMAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO,

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, PRÁTICA NO COMPRAS.GOV.BR E USO DA

IA. COM ABORDAGEM TEÓRICA E PRÁTICA, COM FOCO NAS OBRIGAÇÕES

DOS PREGOEIROS E AGENTES DE CONTRATAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DA

INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL (IA.) A SER REALIZADO NOS DIAS 4, 5 E 6 DE

MARÇO DE 2026 EM CASCAVEL PARANA

.

DATA DO CONTRATO: 24 de fevereiro de 2026.

VIGÊNCIA: 60 dias

VALOR TOTAL: R$ 7.710,00 (Sete Mil Setecentos E Dez Reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.